1.Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору, відповідно пункт 1.4..Договору
викласти в наступній редакції :Обсяги постачання
їжі здійснюються і кількості:5676.2.Пункт 3.1.
Договору викласти в наступній редакції:Ціна цього
Договору становить 73788грн.( Сімдесят три тисячі
сімсот вісімдесят вісім грн.00коп) без ПДВ.Всі інші
умови Договору залишаються незмінними і сторони
підтверджують по них свої зобов'язання.